
 
ATTESTAZIONE AVVENUTA EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE 

(art. 32 comma 7 D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.) 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

PREMESSO: 

Che con determinazione n. gen. 582 n. di sett. 43 del 03/07/2023, esecutiva ai sensi di legge, 

è stata aggiudicata alla ditta “Prisma Soc. Cooperativa per Azioni Onlus” con sede legale in Meta 

(Provincia di Napoli) C.F./P.IVA 04110501212, mediante procedura aperta, svolta in modalità 

telematica, con l’utilizzo del sistema informatico in uso presso la CUC Penisola Sorrentina 

denominato “ TUTTO GARE”, la gara d’appalto per l’affidamento del servizio di ristorazione 

scolastica a basso impatto ambientale per il periodo 01/10/2023 al 31/05/2026, per un 

importo complessivo di € 994.500,00 ( al netto degli oneri di sicurezza ); 

 

Che con la predetta determinazione l’ efficacia è stata subordinata all’ esito regolare dei 

prescritti requisiti in capo all’ aggiudicatario , ai sensi dell’ art. 32, comma 7 del D.Lgs n. 

50/2016 e s.m. i. ; 

 

Che in base alla normativa suddetta, il RUP ha avviato le verifiche in ordine alla sussistenza dei 

requisiti  di ordine generale e capacità tecnico- professionale (artt.80-83 del D.Lgs n. 50/2016 

e ss.mm.ii) ; 

 

Che tali accertamenti sono avvenuti secondo il sistema tradizionale , tenuto conto della 

deliberazione ANAC  n. 157 del 17/02/2016, che ha differito la verifica dei requisiti mediante 

il sistema AVCpass per gli appalti svolti  attraverso procedure interamente gestite con sistemi 

telematici, ad una successiva deliberazione della Autorità ;  

 

Che dalla verifica della documentazione acquisita, non sono emersi rilievi ostativi, confermando 

il possesso dei requisiti dichiarati dall’ aggiudicatario ;  

 

 

 
 

Centrale Unica di Committenza   
della Penisola Sorrentina 
Stazione unica appaltante 

 
Comune di Sant'Agnello 

 

 
 

 
Oggetto: Procedura aperta per l’affidamento del servizio triennale della ristorazione scolastica rivolto alle 
scuole statali dell’infanzia e primarie del Comune di Sant’Agnello a ridotto impatto ambientale ai sensi dell’art. 
34 del Codice degli Appalti integrando i criteri di sostenibilità ambientale con l'applicazione dei CAM - D.M. 
n.65 del 10 marzo 2020 

CIG: 9712900AA2 



ATTESTA 

 

A seguito dell’ esito positivo della verifica dei requisiti dichiarati da parte dell’ aggiudicatario , 

l’ avvenuta efficacia, per tutte le ragioni indicate in premessa , ai sensi dell’ art. 32 comma 7 del 

D. Lgs 50/2016 ss.mm.ii. dell’ aggiudicazione a favore della ditta  “Prisma Soc. Cooperativa per 

Azioni Onlus” con sede legale in Meta (Provincia di Napoli) C.F./P.IVA 04110501212 , disposta 

con determinazione  Num . gen. 582 n. di sett. 43 del 03/07/2023.  

 

RENDE NOTO 

 

Che gli atti sono depositati presso l’ Ufficio Pubblica Istruzione; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione del presente documento nello  spazio dedicato alla procedura di affidamento 

di cui trattasi, nel profilo del Committente, fruibile sul sito istituzionale del Comune di Sant’ 

Agnello , nonché sulla piattaforma telematica in uso alla CuC Penisola Sorrentina TuttoGare  ;  

 

di allegare la presente attestazione , al provvedimento che attesta l’ efficacia della 

aggiudicazione e che verrà pubblicato nella apposita sezione di Amministrazione Trasparente 

del sito web del Comune di Sant’ Agnello, nonché sulla piattaforma telematica TuttoGare.  

 

Dalla Residenza Comunale , 07 agosto 2023 

 

 

 
Il Responsabile Unico del procedimento 

Anna Granata 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D.lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


